prestação de serviços de manutenção urbana: Limpeza e revitalização de calça-
mento padronizado e Piso intertravado da Praça José Ramos da Silva. Do Valor
Contratual: Pelo fornecimento do objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará
à CONTRATADA, o valor total de  R$ 56.926,96 (cinquenta e seis mil, novecentos
e vinte e seis reais e noventa e seis centavos). O pagamento será realizado em
parcela única, mediante apresentação da nota fiscal eletrônica, devidamente ates-
tada pelo fiscal do contrato. Do Prazo do Contrato: O prazo deste contrato é de 30
(trinta) dias, tendo o início em 11/12/2024 e encerrar-se-á em 10/01/2025.Braúna/

[...]

O presente processo tem por objeto a aquisição de
equipamentos eletrônicos, a serem instalados nas Unidades Escolares Municipais
de Braúna/SP, conforme especificações técnicas contidas no TERMO DE REFE-
RÊNCIA. ITENS 05 E 06. O Valor total deste instrumento contratual é de  R$
13.580,00 (treze mil, quinhentos e oitenta reais). Da Vigência: O contrato terá
vigência total de  90 (noventa) dias. Braúna/SP, 11 de dezembro de 2024. VANDER
ANTONIO GUERRERO BOSCO. Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 075/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EMPRESA TUKABY MOVÉIS LTDA.

[...]

O presente processo tem por objeto a aquisição de equipa-
mentos eletrônicos, a serem instalados nas Unidades Escolares Municipais de
Braúna/SP, conforme especificações técnicas contidas no TERMO DE REFERÊN-
CIA. ITEM 11. O Valor total deste instrumento contratual é de  R$ 29.500,00 (vinte
e nove mil e quinhentos reais).Da Vigência: O contrato terá vigência total de  90
(noventa) dias. Braúna/SP, 11 de dezembro de 2024. VANDER ANTONIO
GUERRERO BOSCO. Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 076/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EMPRESA PRADO COMÉRCIO E EQUIPAMEN-

[...]

O presente processo tem por
objeto a aquisição de equipamentos eletrônicos, a serem instalados nas Unidades
Escolares Municipais de Braúna/SP, conforme especificações técnicas contidas no
TERMO DE REFERÊNCIA. ITEM 7. O Valor total deste instrumento contratual é de
R$ 1.752,00 (hum mil, setecentos e cinquenta  e dois reais)Da Vigência: O contrato
terá vigência total de  90 (noventa) dias. Braúna/SP, 11 de dezembro de 2024.
VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO. Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 077/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EMPRESA BRISALAR ELETRO ELETRÔNICOS

[...]

processo tem por objeto a aquisição de equipamentos eletrônicos, a serem instala-
dos nas Unidades Escolares Municipais de Braúna/SP, conforme especificações
técnicas contidas no TERMO DE REFERÊNCIA. ITEM 04. O Valor total deste
instrumento contratual é de  R$ 4.396,00 (quatro mil, trezentos e noventa e seis
reais).Da Vigência: O contrato terá vigência total de  90 (noventa) dias. Braúna/SP,
11 de dezembro de 2024. VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO. Prefeito
Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 078/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EMPRESA MH COMERCIO DE TECNOLOGIA E

[...]

tem por objeto a aquisição de equipamentos eletrônicos, a serem instalados nas
Unidades Escolares Municipais de Braúna/SP, conforme especificações técnicas
contidas no TERMO DE REFERÊNCIA.  ITENS: 01, 02, 03, 08, 09 E 10. O Valor
total deste instrumento contratual é de  R$ 15.420,00 (quinze mil quatrocentos e
vinte reais).Da Vigência: O contrato terá vigência total de  90 (noventa) dias.
Braúna/SP, 11 de dezembro de 2024. VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO.
Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

VENDE-SE

CASA - vendo, c/
03 quartos, sala,